
                                                          КРАТКА  БИОГРАФИЈА 

 

Кети Јаневска е родена на 11. 08. 1989 година во  градот Тетово.  

Кети Јаневска е дипломиран и лиценциран психолог со повеќе годишно искуство во 
приватни здравствени установи. Живее во центарот на Скопје. 

 Се запишува на студии на Институтот за психологија на Филозофскиот фалкутет при 
,,Универзитетот св.Кирил и Методиј’’ во Скопје, успешно ги завршува и дипломира. 

 Одбира поспецифична тема за дипломската работа, ја изработува една година во 
соработка со менторот, насловот на дипломската  гласи вака: ,, ПОВРЗАНОСТА НА 
ПОЗИТИВНАТА ИЛУЗИЈА ВО БРАЧНИТЕ ВРСКИ СО ЗАДОВОЛСТВОТО, КВАЛИТЕТОТ И 
СТАБИЛНОСТА НА ВРСКИТЕ’’.  

 Успешно реализирана и доста барана како пример за една поспецифична дипломска 
работа, на Институтот за психологија. 

Учествувала во проектот:,, АЛТЕРНАТИВИ НА НАСИЛСТВО’’ организиран од Балканскиот 
Центар за проучување на МИРОТ. 

Земала учество во повеќе проекти поврзани со професијата Психолог.  

Кети Јаневска е член на Комората на психолозите со стекнувањето на лиценцата за 
вршење општа психолошка дејност. 

Кети Јаневска е избрана за член на ЕТИЧКИОТ ОДБОР на Комората на психолозите на 
Република Северна Македонија, на одржувањето на изборното собрание на комората на 
психолозите на 04.09.2025 година. 

 

 


